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GUM Original White 75 ml pasta wybielająca
- wybielanie zębów

Cena brutto 16,75 zł

Cena netto 13,62 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent GUM

Opis produktu
Przez barwniki z żywności i napojów, palenie tytoniu, leki czy proces starzenia się zęby mogą stacić swą naturalną biel. To zupełnie normalne.
Nasi eksperci stworzyli produkty GUM® Original White, aby nie tylko skutecznie usuwać przebarwienia, ale również by powtrzymać ich ponowne
pojawienie się.

Idealna do codziennego użytku pasta GUM® Original White delikatnie myje zęby, jednocześnie wzmacniając zęby i dziąsła.
  

Najważniejsze cechy produktu

Delikatnie rozpuszcza przebarwienia nie niszcząc szkliwa
Poprawia usuwanie przebarwień dzięki specjalnej pianie mikropęcherzykowej
Wzmacnia i chroni szkliwo (dzięki połączeniu Fluoru i Izomaltu)
Odżywia dziąsła

Dlaczego zęby się przebarwiają?
 

Twoje zęby mogą stracić swoją oryginalną biel przez barwniki z jedzenia, napojów (takich jak kawa, herbata i wino), palenie, niektóre leki lub po
prostu przez naturalny proces starzenia się.
 

Jak powstrzymać pojawianie się nowych przebarwień na zębach?
 

Pierwszym krokiem może być unikanie niektórych potraw lub napojów. Można również szczotkować zęby wybielającą pastą  bezpośrednio po
jedzeniu lub piciu.
 

Czy przebarwienia mogą być usunięte?
 

Obecnie istnieje więcej opcji wybielania zębów niż kiedykolwiek wcześniej. Możesz wybierać spośród licznych dostępnych bez recepty lub
stosowanych pod kontrolą lekarską produktów do wybielania.
 

Wiele plam, które są wynikiem palenia papierosów, kawy, herbaty i/lub starzenia się, można usunąć, stosując odpowiednie metody. Plamy
spowodowane czynnikami farmakologicznymi, np. zażywaniem antybiotyków, są trudniejsze do usunięcia.
 

Niektóre konwencjonalne produkty do wybielania zębów zawierają duże ilości krzemionki, która może zarysować szkliwo i uszkodzić
powierzchnię zęba. W innych znaleźć można detergenty lub środki wybielające, które wprawdzie usuwają niektóre plamy, ale mają mydlany
posmak i – co gorsze – mogą niszczyć szkliwo zębów.
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Jak przywrócić naturalny biały kolor zębów?
 

Przed wypróbowaniem jakichkolwiek metod wybielania zębów, porozmawiaj ze swoim dentystą. Możecie wspólnie zdecydować, jakie leczenie
będzie najlepsze w Twoje sytuacji.
 

Czasami wystarczy zmienić codzienną rutynę pielęgnacji jamy ustnej. Nasza, polecana przez profesjonalistów, linia GUM® Original
White obejmuje wybielającą pastę do zębów, płyn do płukania ust, nić dentystyczną oraz szczoteczkę do zębów. Te innowacyjne rozwiązania
zostały specjalnie zaprojektowane, aby skutecznie usuwać plamy i zapobiegać ich ponownemu pojawieniu się, bez użycia składników, które
mogą uszkodzić zęby i dziąsła.
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